
  

 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
65   сессия                               2  созыва 

г. Бахчисарай 

от 29.01.2024 г.                                               №816 
 

 

О даче согласия на принятие из муниципальной 

собственности муниципального образования 

Песчановское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым недвижимого имущества 

(земельного участка) в муниципальную собственность 

муниципального образования Бахчисарайский район 

Республики Крым 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Законом Республики Крым «Об особенностях регулирования 

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым» (с 

изменениями и дополнениями), решением 6 сессии 1 созыва Бахчисарайского 

районного совета Республики Крым от 26.12.2014 № 95 «Об утверждении 

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности Бахчисарайского района Республики Крым», 

Уставом муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, 

учитывая решение 57 сессии Песчановского сельского совета 2 созыва №420 от 

07.12.2023г. «О даче согласия на передачу недвижимого имущества из 

муниципальной собственности Песчановского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность 

Бахчисарайского района» 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности 

муниципального образования Песчановское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым недвижимого имущества (земельного участка) в 

муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский район 

Республики Крым, согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале 

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

http://bahch.rk.gov.ru/


  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, 

отраслям коммунального обслуживания, курортам и туризму. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

районного совета                                                                         М.М. Колкунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

        Приложение  

        к решению 65  сессии 

     Бахчисарайского районного  

     совета 2-го созыва 

      от «29» января 2024г. №816 

 

 

Перечень 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального 

образования Песчановское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым недвижимого имущества (земельного участка) в муниципальную 

собственность муниципального образования Бахчисарайский район Республики 

Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование Адрес Площадь 

кв.м. 

Кадастровый 

номер     

Категория 

земель, вид 

разрешенного 

использования 

1. 

Земельный 

участок 

Республика 

Крым, 

р-н 

Бахчисарайский,  

с. Береговое,  

ул. Большая 

Морская 

300 +/- 6 90:01:130201:3279 

Категория 

земель - 

Земли 

населенных 

пунктов, вид 

разрешенного 

использования 

– Культурное 

развитие. 

 

 


